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Värderings- och uthyrningslista 

Rapporten finns under Meny->Rapporter->Värderings- och uthyrningslista. 

 

 
 

URVAL 

Gör urval i standardurvalet. Välj exempelvis vilka ägare, värdenycklar eller fastigheter vars objekt 

med kontraktsinformation ska ingå i rapporten. 
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Under fliken Filtrering finns även möjlighet att välja enskilda objektstyper eller 

objektstypsgrupper. 

VÄLJ RAPPORT OCH GÖR INSTÄLLNINGAR 

I steg två väljer du vilken värderings- och uthyrningslista du vill ha, rent-roll, nettouthyrning, 

kontraktsvärdering eller förfallostruktur. 

RENT-ROLL 

Välj ’rent-roll’ . 

 

 
 

Sedan väljer du om du vill se rapporten för valt kalenderår, eller ett år i taget räknat från 

innevarande månad.  

 

 
 

Datumurval ’Hela året’ summerar avgifterna utifrån alla avgiftsändringar som finns under året till 

en total. 

 

Datumurval ’Momentant’ gör beräkningen utifrån gällande avgifter för aktuell månad, räknat på 

dagens datum. Avgiften som är giltig aktuell månad används alltså för hela året utan att någon 

hänsyn till avgiftsändringar görs. Detta visar egentligen vilken årstakt man har på avgifterna just 

nu. Summorna för rabatter beräknas enligt samma modell som för helåret. 
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Om du inte vill se alla ingående kontraktens information detaljerat så kan du välja att summera 

resultatet på objektstypsgrupper/objektstyper.  

 

 
 

Klicka därefter på ’Uppdatera’ för att se resultatet i listfönstret. 
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Som vanligt finns också möjligheten att högerklicka någonstans i listan och exportera till Excel, 

men här rekommenderas knappen ’Exportera till Excel’. Programmet föreslår att filen döps till 

’Rent-roll_ÅÅÅÅMMDD_TTMMSS’. 

 
 

Om du har dolt kolumner i rapporten får du ett val om du vill exportera dessa kolumner eller om 

du inte vill ha med dem.  

 

 
 

Du får också en fråga om du vill öppna filen. 

 

 
 

NETTOUTHYRNING 

 
En specifikation av kontrakt/objekt som under ett tidsintervall tecknats/sagts upp. Arbetar 

utifrån registreringsdatum (nytt fält vid kontraktsregistrering) och uppsägningsdatum. Rapporten 

visar hur nettouthyrningen har påverkat hyresvärdet i fastigheten/beståndet. Möjlighet finns att 

kunna selektera vilken typ av uthyrningsobjekt som ska fokuseras på i rapporten. Det görs genom 
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att vissa av objektstyperna summeras till endast en rad per objektstyp. 

 

Rapporten ger förutsättning att se hur uthyrningsläget ser ut inom det egna beståndet. Det går att 

jämföra olika områden inom beståndet eller jämföra olika typer av uthyrningsobjektstyper i 

beståndet. Genom att hyresvärdet för kontrakten redovisas i rapporten framgår också hur 

hyresnivåerna i beståndet förändras. 

 

Med hyresvärde menas den hyra som åsatts kontraktet fram till kontraktets hyresperiod t o m.  

Hyresvärdet för ett kontrakt som är ett tillsvidarekontrakt, utan hyresperiod t o m, kan inte 

redovisas för annat än som ett totalbelopp för ett år, inte total för kontraktet giltighetstid.  

NETTOINFLYTTNING 

 
En specifikation av kontrakt/objekt som under ett tidsintervall börjar/sluta gälla. Arbetar utifrån 

Kontraktsdatum fr o m –t o m. Rapporten visar hur nettoinflyttningen har påverkat hyresvärdet i 

fastigheten/beståndet. 

 

Genom information hur stor nettoinflyttning/utflyttning ser ut i beståndet kan trender ses i 

rapporten, jämförelse göras mellan olika uthyrningsobjektstyper eller områden i beståndet. i 

övrigt är samma förutsättningar som i rapporten för Nettouthyrning. 

KONTRAKTSVÄRDERING 

 
En specifikation/listning av kontraktsstocken utifrån hyresvärdet vid en given tidpunkt. Här visas 

vilken hyresgäst som har högst hyresvärde inom en ägare eller inom hela beståndet.  
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Med hyresvärde menas den hyra som åsatts kontraktet fram till kontraktets hyresperiod t o m.  

Hyresvärdet för ett kontrakt som är ett tillsvidarekontrakt, utan hyresperiod t o m, kan inte 

redovisas på annat sätt än som ett totalbelopp för ett år, inte total för kontraktet giltighetstid.  

Se i övrigt specifikationen för rapporten för Nettouthyrning. 

 

FÖRFALLOSTRUKTUR 

 
En riskrapport som visar hur förfallostrukturen ser ut i kontraktsstocken. Visar värdet av 

kontraktsstockens förändring utifrån kontraktens löptider om inte nytt kontrakt finns registrerat 

efter aktuellt kontrakt. Arbetar utifrån kontraktens t o m datum, men tar hänsyn till eventuella 

kommande kontrakt. Selekteras fram inom ett tidsintervall. 

 

Rapporten visar hyresvärdet för kontrakten i det bestånd som selekterats fram. 

Se i övrigt specifikationen för rapporten för Nettouthyrning. 

 

 

     

FÖRKLARING AV DE KOLUMNER SOM INGÅR 

OBJEKT 

Objektets nummer, objektstyp, momsat objekt (ja om det finns ett datum, annars nej). 
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Objektstypsgrupp. 

 

 
 

Objektsadress, postnummer, postort och plan. 
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Objektsarea. 
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FASTIGHET 

Fastighetsbeteckningen, fastighetsnummer, förvaltare, förvaltarnummer, ägare, 

ägarnummer, område och områdesnummer. 

 

 
 

BYGGNAD 

Byggnadens namn. 

 

 



Värderings- och uthyrningslista - Lathund, Vitec Hyra  

  

 

 

 

 

 13 

  

 

HYRESGÄST 

Hyresgäst 1, 2, 3 och 4. 

 

 

KONTRAKT 

Kontrakt fr o m, kontrakt t o m, hyr per t o m, uppsägning, uppsagt, förlängning, inflytt, 

registreringsdatum, under omförhandling (X om aktuell), inflyttningstyp, uppsägningstyp 

(om det används), avflyttningstyp. 
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AVGIFTER 

Hyra är summan av alla avgifter som är markerade som ’hyra’ i avgiftsregistret och objektet är 

uthyrt. 

 

 
 

Internhyra är summan av alla avgifter som är markerade som ’hyra’ i avgiftsregistret och objektet 

är uthyrt som ett internkontrakt. 

 

 
 

Vakanshyra är summan av alla avgifter som är markerade som Hyra i avgiftsregistret och 

objektet är outhyrt. 
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I fältet omsättningshyra visas den del av hyran som är markerad som detta. Om avgiften också 

är markerad som hyra ingår beloppet också i ’hyra’ och här visas varav omsättningshyra. 

 

 
 

Kr/m2 är årshyran/ytan. 

 

 
 

Indextyp, index startår, index %, bashyra, basvärde KPI. 

 

 
 

Om flera giltiga avgifter med index finns skrivs ingen information i denna kolumn.  
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Uppräkningsprocent (avser procentuppräknade avgifter). 

 

 
 

Fastighetsskatt andel % (avser avgifter som är fastighetsskatt). 
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AVGIFTSKATEGORIER 

Summan (årsbelopp) av de avgifter som i avgiftstypsregistret är kategoriserade som vatten, el, 

värme, kyla, hyresgästanpassning, gemensamma kostnader, övrigt, fastighetsskatt, 

renhållning, ventilation eller marknadsföringsbidrag. 

 
Avgifter som är giltiga under rapportperioden tas med i summeringen. Vad rapportperioden är 

beror på vilket datumurval du gjort för rapporten. Om du valt 

gjort för rapporten är ’Hela året’ så ska avgiften vara giltig under 

det valda året. Om du istället valt att ta rapporten ’Momentant’ 

ska avgiften vara giltig innevarande månad.  

 

 

 

 

Kolumnen engångsbelopp för respektive kategori får ett X om någon av ingående avgifter i 

kolumnen för kategorin är ett engångsbelopp. 
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RABATTER 

Summan av alla avgifter under innevarande år som är markerade som rabatt i avgiftsregistret. 

Om en avgift är markerad som både Hyra och Rabatt visas den enbart i kolumnen Hyra.  

 

 
 

Datum innevarande år visar de datum under året som rabatten är giltig. Om flera rabatter finns 

visas inget datum.  

 

Motsvarande visas också för kommande fem åren i +1, +2, +3, +4 och +5-kolumnerna. 

SUMMERINGAR OCH ÖVRIGT 

Totalbelopp visar summan av alla avgifter/rabatter som visats i tidigare kolumner.  

 

 

Hyresvärde period visar summan av alla avgifter exklusive rabatter och hyresvärde 

kontraktstid visar summan av alla avgifter/rabatter under kontraktstiden. 

 

Varav retroaktiv fylls i om någon avgift är markerad som retroaktiv och då visas här summan av 

alla avgifter som visats i tidigare kolumner och som är markerade som retroaktiv. 

 

 



Värderings- och uthyrningslista - Lathund, Vitec Hyra  

  

 

 

 

 

 19 

  

Under kommentar visas den anteckning som är gjord på kontraktet.  

 

 
 

Till sist visas alla värdenycklar som är gällande för objektet. 

 

 
 


